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Visommist-träff i Göteborg 
Familjer från hela landet träffades på Ågrenska gården utanför Göteborg. Gemensamt för alla 
var att de mist ett barn i cancer. 
Här är Kent Björks rapport från en givande träff: 

 
 
Lekplatsen nedanför Gråbo 
 
Vi var 12 familjer från Luleå i norr till Malmö i söder som mist barn i barncancer. Barnen var mellan 3-18 
år och det hände mellan 1-3 år sedan. 
Det var toppen att få träffa och höra om alla andras berättelser och upptäcka att vi är inte ensamma. 
Vi bodde i rum med våningssängar och toa och dusch i korridoren fast med en härlig utsikt. 

  
En härlig personal tog emot oss och bjöd på fika när vi kom. Vi fick jättebra mat och fick höra många bra 
föreläsare, bland andra sjuksköterskan Ulrika Kreicbergs som gjort en enkätundersökning bland familjer 
som mist sina barn och nu far runt och föreläser om detta (hon finns med i senaste numret av Barn & 
cancer). 
Sjuksköterskan och syskonstödjaren Margareta Nobris på Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus 
pratade om syskons upplevelser vid barns bortgång. 
Professorn och barnläkaren Ildiko Marky från Göteborgs universitet pratade om sorg som hon hade 
upplevt det som läkare på barnonkologen. 
Kaplanen och prästen i Sigtuna stift, Lars Björklund, pratade och diskuterade om hur sorg är och hur 
man kan tänka. 
Allt detta var jättebra och intressant att lyssna till. Tungt men bra. Under tiden vi vuxna var på 
föreläsning tog personalen hand om syskonen i olika grupper. De spelade spel, tittade på film och åkte 
till Göteborg på Universeaum tror jag det hette.  



Måndag kväll var det bastu för killarna. Nybyggd vedeldad bastu, bra temp när vi kom ner, 110 grader 
och en härlig altan att gå ut att svalka sig på. Om man inte ville bada som en kille från Kalmar och jag 
gjorde, 6 grader i vattnet och 10 i luften, så blev man ordentligt sval. Tjejerna bastade på tisdagen. Då 
kollade vi på fotboll, Inter mot Liverpool, med ostbricka och cider att gotta oss med. 

 
 
Nya bastun 
 
Tidigare på tisdagkvällen hade vi fått lyssna på Bagaregårdens spelmansgille. stampvänlig musik. 

 
 
Bagargårdens spelmansgille 
 
Före det hade vi tävling mellan papporna, mammorna och syskonen. Tävlingen gick till så att vi gjorde 
olika övningar och så skulle vi gissa och satsa tändstickor på dem vi trodde skulle vinna. Det gick dåligt 
för papporna från början så vi fick satsa hårt på slutet, men syskonen vann ändå på slutet. 
Vi har träffat många nya vänner. Det har varit skönt att prata med folk i samma situation som vi. 
Vi som tackar är Kent Björk, Anna-Lena Forslund, Matilda och Anna Björk. 
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